РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«26» августа 2024 г. № 4100/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании Федерального  закона  «Об образовании в  Российской Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС от 31.10.2023 (протокол № 2) (в редакции от 31.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2024   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «42.03.01  Реклама  и  связи  с
общественностью»

1. 159-955-830 39 203
2. 171-974-890 17 191
3. 158-837-708 23 195
4. 191-279-646 01 219
5. 162-623-421 45 202
6. 223-877-150 78 111
7. 162-760-987 92 193
8. 181-764-051 78 136
9. 158-200-963 58 199
10. 164-831-319 71 154
11. 158-689-211 24 204
12. 158-260-512 65 238
13. 169-153-532 85 207
14. 165-883-159 12 156

15. 190-602-276 50 130

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»

1. 153-182-965 67 137
2. 161-668-918 98 222
3. 153-954-318 83 137
4. 157-002-520 24 209
5. 159-026-885 90 167
6. 158-291-636 95 151

3. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «15.03.03 Прикладная механика»

1. 155-783-367 04 267
2. 172-611-389 57 239
3. 162-779-844 18 232
4. 172-273-923 71 233
5. 137-734-024 62 217
6. 159-384-746 19 233
7. 165-493-066 90 191
8. 162-355-318 52 247
9. 143-785-642 91 226
10. 141-473-322 33 233
11. 101-624-002 80 245
12. 173-898-227 26 203
13. 161-048-905 47 243
14. 170-606-819 59 269

4. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.01  Наземные
транспортно-технологические средства»

1. 141-818-996 83 197
2. 159-349-392 13 278
3. 193-044-202 45 260
4. 155-758-645 12 218
5. 158-518-780 07 160
6. 202-826-082 31 235
7. 159-374-065 97 237
8. 164-759-449 15 221
9. 170-789-243 99 248
10. 165-904-388 94 201
11. 163-889-040 08 219

2

12. 158-983-866 51 227

5. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «09.03.02  Информационные  системы  и
технологии»

1. 162-113-117 05 199
2. 157-421-472 63 229
3. 176-449-944 24 189
4. 160-811-242 29 194
5. 170-633-128 42 231
6. 160-970-689 88 224
7. 223-413-500 10 133
8. 159-876-143 31 215
9. 165-527-732 88 204
10. 163-089-862 91 179
11. 158-429-811 00 166
12. 162-908-304 69 171
13. 142-950-795 77 145
14. 158-437-701 93 220
15. 159-414-572 87 182
16. 158-503-445 71 165
17. 135-016-267 21 158
18. 158-397-412 10 196
19. 159-595-166 26 170
20. 157-350-810 66 147
21. 193-268-548 05 202
22. 157-834-899 26 185
23. 160-249-614 48 224
24. 195-015-198 69 244

6. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 137-157-231 53 250
2. 140-814-498 47 213
3. 149-897-879 70 272
4. 181-788-496 28 225
5. 160-177-887 72 235
6. 160-457-307 49 227
7. 175-876-846 43 197
8. 166-322-019 45 231

3

7. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»

1. 157-970-820 13 238
2. 172-271-046 43 218
3. 119-954-771 09 210
4. 142-035-482 19 210
5. 219-815-086 83 189
6. 108-501-407 17 190
7. 159-225-858 95 205
8. 161-299-787 00 200
9. 160-330-763 25 229
10. 158-449-813 12 188
11. 159-154-160 73 134
12. 158-902-354 89 208
13. 119-202-114 08 213
14. 178-198-112 09 178
15. 157-533-246 74 236
16. 157-948-897 51 228
17. 163-200-647 22 154
18. 197-337-665 24 246
19. 135-379-778 99 189

8. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»

1. 154-493-633 84 212
2. 207-142-987 50 270
3. 000108299 184
4. 000110905 180
5. 201-085-274 08 185
6. 170-516-643 52 194
7. 142-304-958 33 251
8. 159-526-952 13 206
9. 174-094-970 94 162
10. 157-953-469 20 256
11. 159-720-683 00 266
12. 132-170-824 19 219
13. 158-672-122 92 214
14. 158-310-118 40 268
15. 160-330-507 11 231
16. 162-473-949 85 217
17. 158-782-766 32 181
18. 162-933-652 81 252

4

19. 153-662-431 62 188
20. 148-310-384 48 236
21. 186-041-496 74 116
22. 173-645-327 81 246
23. 143-766-873 98 179
24. 143-766-874 99 202
25. 151-713-873 55 264
26. 159-372-062 86 241
27. 159-137-940 95 213
28. 155-324-331 43 262
29. 160-780-401 51 217
30. 159-047-605 82 139
31. 158-949-437 38 221
32. 175-477-488 21 201
33. 158-681-793 25 271
34. 159-276-778 24 163
35. 188-709-373 31 201
36. 157-343-514 68 232
37. 160-343-057 23 213
38. 156-347-622 80 210
39. 153-068-048 47 233
40. 186-674-202 08 237
41. 147-745-234 87 230
42. 160-171-946 42 210
43. 175-431-890 84 213
44. 158-521-797 94 266
45. 143-265-168 46 267
46. 203-481-535 32 258
47. 205-308-488 38 234
48. 159-776-056 27 215
49. 172-364-844 78 240
50. 156-411-611 44 230
51. 052-985-230 79 218
52. 186-502-371 76 249
53. 157-431-273 63 216
54. 176-475-056 00 230
55. 157-284-151 79 229
56. 177-986-697 73 207
57. 219-852-056 85 200
58. 154-718-316 72 230
59. 157-909-913 18 199
60. 177-128-834 95 178
61. 175-874-830 27 205
62. 143-992-609 95 232
63. 156-346-743 84 164

5

64. 157-700-541 63 140
65. 158-892-822 34 224
66. 209-672-905 91 260
67. 206-372-743 52 188
68. 164-165-505 60 253
69. 160-298-226 61 214
70. 157-203-900 48 211
71. 155-857-299 16 134
72. 164-290-698 85 162
73. 162-933-715 79 218
74. 185-970-495 30 184
75. 159-370-182 85 254
76. 151-825-433 54 185
77. 159-986-752 61 218
78. 159-940-160 00 231
79. 160-568-259 73 262
80. 158-517-689 09 268
81. 138-009-074 42 153
82. 175-377-449 08 190
83. 154-678-890 20 205
84. 164-198-154 84 217
85. 163-970-827 00 233
86. 157-631-160 67 228
87. 217-472-012 45 225
88. 158-633-691 03 248
89. 168-566-549 27 266
90. 144-226-086 36 199
91. 206-128-968 54 220
92. 129-551-669 85 231
93. 178-828-015 16 234
94. 158-465-085 99 226
95. 165-782-148 00 269
96. 142-590-706 56 202
97. 160-342-148 21 205
98. 155-610-303 36 242
99. 173-372-061 59 202
100. 000077584 236
101. 154-254-056 45 148
102. 165-002-154 16 248
103. 182-934-650 99 211
104. 167-340-784 84 211
105. 148-972-128 07 179
106. 153-632-148 47 216
107. 173-374-650 82 271
108. 142-175-024 23 223

6

109. 158-893-298 40 251
110. 180-529-899 99 238
111. 159-406-054 73 217
112. 193-671-522 97 233
113. 195-770-219 08 202
114. 180-814-275 66 223
115. 158-960-713 13 251

9. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.05.01 Экономическая безопасность»

1. 145-268-457 78 238
2. 147-748-902 11 210
3. 142-044-843 25 247
4. 189-832-509 29 234
5. 171-362-443 50 139
6. 159-134-327 68 172
7. 166-825-870 13 132
8. 153-482-423 60 193
9. 144-793-237 86 159
10. 150-046-148 11 176
11. 171-494-070 70 193
12. 132-184-144 23 217

10. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»

1. 172-351-123 35 234
2. 140-247-402 14 243
3. 171-372-416 52 251
4. 157-019-084 58 175
5. 179-360-936 13 213
6. 169-709-176 19 268
7. 163-307-343 43 206
8. 162-848-898 19 228
9. 141-703-390 28 248
10. 159-507-223 82 146
11. 209-965-580 14 215
12. 158-761-199 09 263
13. 158-761-200 86 262
14. 171-947-389 06 199
15. 159-168-052 91 238
16. 159-688-785 60 238
17. 177-423-363 83 192

7

18. 165-657-839 18 255
19. 188-373-100 96 219
20. 123-067-479 38 260
21. 155-048-513 55 222
22. 177-186-041 92 241
23. 185-782-245 15 239
24. 191-663-389 99 230
25. 145-369-095 82 194
26. 158-983-853 46 230
27. 159-391-130 87 187
28. 179-944-074 72 159
29. 147-671-487 99 172
30. 054-597-960 08 246
31. 154-244-957 68 240
32. 179-428-491 23 197
33. 193-321-304 46 218
34. 159-291-487 06 237
35. 158-550-113 67 166
36. 157-498-197 25 207
37. 138-080-123 38 173
38. 102-953-501 29 203
39. 170-859-647 05 234
40. 000046689 218
41. 159-870-579 31 193
42. 168-088-125 96 228
43. 112-946-830 58 113
44. 142-508-919 54 243
45. 160-298-223 58 239
46. 178-344-087 97 148
47. 160-938-557 89 254
48. 140-830-898 53 143
49. 131-874-536 65 115
50. 123-072-599 30 221
51. 162-177-480 67 254
52. 170-210-330 97 193
53. 160-343-003 09 224
54. 169-436-235 99 213
55. 158-260-509 70 235
56. 158-056-229 72 181
57. 191-493-884 11 190
58. 157-596-921 27 133
59. 160-996-181 99 205
60. 134-846-476 84 188
61. 159-963-099 33 206
62. 162-453-306 46 181

8

63. 160-839-202 63 177
64. 158-104-600 44 234
65. 158-490-143 87 242
66. 219-539-836 04 281
67. 138-757-632 08 216
68. 159-943-164 15 241
69. 149-594-204 03 227
70. 157-414-883 85 250
71. 149-952-554 18 166
72. 135-225-604 31 263
73. 172-008-763 46 260
74. 145-268-800 73 252
75. 180-624-588 73 182
76. 143-258-641 57 231
77. 176-404-306 61 212
78. 162-177-494 73 263
79. 180-806-765 82 217

11. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 160-938-474 87 251
2. 169-225-632 87 247
3. 113-127-441 02 234
4. 158-664-530 06 210
5. 158-508-344 87 238
6. 172-486-406 84 187
7. 132-124-667 15 225
8. 160-938-443 80 197

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Электромеханический, Факультет
Информационные технологии управления, Факультет Экономика, управление и право,
Факультет Строительный, Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет
Энергетический, Факультет Управление процессами перевозок
К.Э. Зырянкина

9

		2024-08-26T16:51:56+0300
	Верескун Владимир Дмитриевич